Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 11/2019

No MAas

12.915,03
1.996,00
180.416,38
974.742,38
363.361,53
36.046,18
12.690,95
1.582.168,45
1.582.168,45

88.530,21
24.401,33
7.727,68
120.659,22
120.659,22
1.702.827,67
3.660.178,77
2.196.107,26
46,52%
3,29%
43,23%

No ExerccAcio

131.896,38
22.954,00
2.012.580,03
11.450.952,21
4.155.798,11
279.878,61
241.245,57
18.295.304,91
18.295.304,91

978.245,01
268.481,55
80.577,39
1.327.303,95
1.327.303,95
19.622.608,86
36.893.693,57
22.136.216,14
53,18%
3,59%
49,59%

Asltimos 12 Meses

143.106,63
25.816,00
2.222.794,43
12.863.249,04
4.818.938,18
293.961,91
266.169,05
20.634.035,24
20.634.035,24

1.107.783,82
311.690,51
89.440,07
1.508.914,40
1.508.914,40
22.142.949,64
40.735.989,43
24.441.593,66
54,35%
3,70%
50,65%

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

